

خبر

آمریکادر فوتسال از ایران کمک می گیرد

● سرمربی تیم ملی فوتسال از پیشنهاد آمریکایی‌ها برای همکاری جهت توسعه فوتسال در این کشور خبر داد. سیدمحمد ناظم‌الشریعه در گفت‌وگو با ایسنا، درباره تعامل ایران و آمریکا در زمینه فوتسال، گفت: «مسئولان فوتسال آمریکا برای تماشای مسابقات جام جهانی ۲۰۱۶ کلمبیا آمده بودند و جلسه‌ای نیز با ما برگزار کردند. آمریکایی‌ها بیشتر به دنبال گرفتن نظرات ما بودند، چراکه می‌خواهند لیگ حرفه‌ای را با ۱۶ تیم راه‌اندازی کنند. قرار شد از طریق ایمیل با آنها در ارتباط باشیم و تجربیات خود را به آنها انتقال دهیم. به‌رحال آمریکا ۲۴ سال پیش در جام جهانی به جمع چهار تیم برتر صعود کرده، اما بعد از آن فوتسال حرفه‌ای را دنبال نکرده است. مسئولان فوتسال آمریکا به دنبال استعدادیابی هستند و احتمالاً مربی از ایران به این کشور می‌رود تا کار استعدادیابی را آغاز کند. فکر می‌کنم آمریکایی‌ها برنامه گسترده‌ای برای فوتسال داشته باشند و با راه‌اندازی لیگ ۱۶تیم‌ی به دنبال توسعه این رشته هستند.»

سرقت ۱۸ جفت کفش از بازیکنان تیم ملی

● بازگشت تیم ملی از تاشکند در سهرای زیادی برای ملی‌پوشان ایجاد کرد. به گزارش وب‌سایت نود، در ساعاتی که کاروان تیم ملی با کارشکنی پلیس فرودگاه تاشکند در این فرودگاه معطل شده بودند و ساک‌های ورزشی آنها بازرسی می‌شد، ساک چند نفر از اعضای تیم ایران به سرقت رفت. اوسیانو، حقیقی، علیرضا بیرانوند، علیرضا جهانبخش، کریم انصاری‌فرد، وحید امیری و وریا غفوری قربانیان این سرقت فرودگاهی هستند و هریک از این نفرت دو جفت کفش استوک‌دار فوتبال در ساک خود داشتند که همه به سرقت رفت.

ملوان در خطر سقوط به دسته ۳

● باشگاه ملوان انتشار خبری مبنی بر ارسال نامه تهدیدآمیز از سوی فدراسیون جهانی فوتبال، فیفا، را تأیید کرد. به گزارش ایسنا به نقل از باشگاه ملوان بندر انزلی؛ باشگاه ملوان خبر دریافت نامه تهدیدآمیز از سوی کمیته انضباطی فیفا را که باشگاه در آن به پرداخت جریمه ۳۰۰هزاردلاری به زوران زلاتکوفسکی محکوم شده، تأیید کرد. در این نامه به باشگاه ملوان مهلت اندکی برای پرداخت یکجا و کامل جریمه موردنظر داده شده و در صورتی که در زمان تعیین‌شده این مبلغ به صورت یکجا به بازیکن موردنظر پرداخت نشود، خطر کسر شش امتیاز و سقوط به دو دسته پایین‌تر قوهای سپید را تهدید می‌کند. زوران زلاتکوفسکی در دوره‌ای که سهام ملوان در اختیار منطقه آزاد قرار داشت، با باشگاه قرارداد امضا کرد و یک سال بعد درحالی‌که سهام به گروهی دیگر منتقل شده بود، از باشگاه جدا شد. در حالی‌که گفته می‌شود این بازیکن حاضر بود قرارداد خود را با مبلغی بسیار پایین فسخ کند، در نهایت کار به کمیته انضباطی فیفا و شکایت کشید و ملوان به پرداخت ۳۰۰ هزار دلار محکوم شد.

ساوت‌گیت: «هو» شدن رونی در شان اونبود

● سرمربی تیم ملی انگلیس به حمایت از کاپیتان تیم خود بعد از بازی با مالت پرداخت و هوشدن او به وسیله هواداران را اقدام ناشایستی دانست. به گزارش ساکرت، تیم ملی فوتبال انگلیس در اولین حضور کرت ساوت‌گیت روی نیمکت مربیگری این تیم موفق شد در دور دوم انتخابی جام جهانی روسیه با نتیجه ۲ بر صفر مالت را شکست دهد. کل‌های انگلیس را در این دیدار دنیل استوریچ و دله الی به ثمر رساندند. در این دیدار وین رونی از ابتدا در ترکیب تیمش قرار داشت ولی مالدن چند بازی گذشته، نمایش ضعیفی از خود ارائه داد تا از سوی هواداران انگلیسی «هو» شود. سرمربی موقت تیم ملی انگلیس بعد از هوشدن وین رونی از سوی هواداران به حمایت از این بازیکن پرداخت و در نشست خبری گفت: «به‌هیچ‌وجه نفهمیدم چرا هواداران رونی را در این دیدار هو کردند. اقدام هواداران انگلیسی به‌هیچ‌وجه خوب و شایسته بازیکنی مثل رونی نبود. این رفتار هیچ کمکی به رونی نمی‌کند. تجربه بالا و قدرت رهبری وین رونی همیشه به تیم کمک کرده است. او در این دیدار نیز به کمک تیم آمد که بابت این موضوع از او تشکر می‌کنیم.» در دیگر بازی‌های مهم مقدماتی جام جهانی در اروپا آلمان یا پیروزی ۳ بر صفر برابر چک به صدر گروه خود در مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ رسید. به گزارش ایسنا، در ادامه بازی‌های انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه، آلمان برابر چک قرار گرفت و با سه گل میهمانش را شکست داد. در دیگر دیدار این گروه ایرلند شمالی با چک هارل کل سن‌ماریونی ، انفره را شکست داد. در گروه E لهستان به‌سختی و با نتیجه ۳ بر ۲ دانمارک را پشت سر گذاشت. هر سه گل لهستان را رالوندوفسکی به ثمر رساند. دیدار تیم‌های اسکاتلند و لیتوانی در گروه F با تساوی یک بر یک به پایان رسید و در دیگر بازی این گروه اسلونی با یک گل اسلواکی را شکست داد.



ایران پس از کسب برد شیرین مقابل ازبکستان و صعود به صدر جدول گروه A آسیا، فردا در آزادی میزبان کره‌جنوبی است. دیداری که برگزار ی آن در تاسوعا، موجب شد تا در روزهای اخیر به یکی از سؤژه‌های اصلی کشور تبدیل شود. به‌رحال فراتر از مسائل غیروزشنی، نتیجه این بازی اهمیت زیادی در راه رسیدن ایران به جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه دارد. از همان ابتدا هم مشخص بود که در گروه A آسیا، رقابت اصلی بین دو غول قاره، ایران و کره‌جنوبی، است. این دو تیم در مقدماتی ۲۰۱۴ هم‌گروه بودند که هر دو باهم صعود کردند. پس از بازی‌های سه‌شنبه، دو تیم ایران و کره‌جنوبی با هفت امتیاز در بسالای جدول گروه قرار گرفتند که ایران به خاطر تفاضل گل بهتر، صدرنشین است. از سایر تیم‌های گروه هم البته نباید غافل شد؛ ازبکستان با شش امتیاز در تعقیب ایران و کره است. سوریه شگفتی‌ساز با چهار امتیاز در رده چهارم قرار دارد. چین یک امتیاز کسب کرده و قطر بدون امتیاز است. شرایط حساس جدول نشان می‌دهد بازی سه‌شنبه دو تیم در تهران، می‌تواند یک گام بلند در راه رسیدن به جام جهانی روسیه برای تیم برنده باشد. فردا

۲۹ فردا بیست‌ونهمین دیدار ایران و کره‌جنوبی است. در ۲۸ بازی قبلی، ۱۲ مرتبه ایران پیروز شده است و ۹ بار کره‌جنوبی.

در شرایطی که فردا قرار است بازی حساس تیم ملی کشورمان و کره جنوبی، در چارچوب بازی‌های انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸، برگزار شود هنوز هم موضوع برگزاری این بازی پیچیدگی‌های خاصی را دارد؛ متقارن‌شدن این دیدار با شب عاشورا، نگرانی‌های زیادی، به‌ویژه در جامعه روحانیت به وجود آورده بود که نکند گل‌زنی تیم ملی کشورمان و در پی آن، خوشحالی‌کردن احتمالی مردم، خدش‌های به شب عاشورا وارد کند. البته از یکی، دو هفته قبل تلاش برای به‌توقیق‌انداختن این بازی به طور کاملاً جدی‌ای صورت گرفت، ولی امکان جابه‌جایی این بازی وجود نداشت. حتی امکان تغییر میزبان هم غیرممکن شد. در نهایت با جلسه‌ای که میان اعضای شورای تأمین و دیگر نهادهای امنیتی و ورزشی برگزار شد، مقرر شد این بازی سر موعد مقرر انجام شود؛ باین‌حال انجام این بازی در شرایطی از سوی مسئولان کشورمان بلامانع تشخیص داده شده که قرار است «آزادی» تبدیل به «یک حسینیه بزرگ» شود و مراسم عزاداری ویژه‌ای در حضور تماشاگران برگزار شود.

کوتی پور و هلالی در «آزادی»

حالا که قرار شده بازی برگزار شود، همه تمهیدات لازم در نظر گرفته شده؛ حتی وزیر کشور هم روز گذشته در صحبت‌هایی که داشتند به این موضوع به طور مشخص پرداختند؛ عبدالرضا رحمانی‌فضلی در حاشیه همایش خیرین امنیت‌ساز در جمع خبرنگاران درباره

شیرین گرامی دومین تجربه موفقش را در مسابقات جهانی سه‌گانه (دوومیدانی، دوچرخه‌سواری و شنا) هم پشت‌سر گذاشت و تاریخ‌ساز شد. این دختر جوان ۲۶ساله که ساکن انگلستان است اولین سه‌گانه‌کار زن ایرانی است که سپتامبر سال ۲۰۱۳ از سوی اتحادیه بین‌المللی ورزش سه‌گانه مجوز حضور در مسابقات این رشته را با حجاب اسلامی کامل گرفت و در رقابت‌های قهرمانی جهان هایدپارک لندن شرکت کرد. گرامی درحالی‌که پوشش اسلامی به تن داشت همراه با هشت‌هزارو ۵۰۰ ورزشکار دیگر از ۸۳ کشور مختلف در مرحله نهایی این دوره از مسابقات که شامل هزارو ۵۰۰ متر شنا، ۴۰ کیلومتر دوچرخه‌سواری و ۱۰کیلومتر دو است، به میدان رفت و توانست این رقابت سنگین را به پایان برساند. نخستین حضور بانوی محجبه سه‌گانه‌کار کشورمان در مسابقات جهانی به‌قدری در ورزش زنان دینا بازتاب داشت و مورد توجه رسانه‌های خارجی قرار گرفت که شیرین بار دیگر خبرساز شده است. او این‌بار عنوان اولین زن ایرانی را دارد که توانسته به مسابقات جهانی حرفه‌ای «سه‌گانه» معروف به «مرد آهنین» در هاوایی آمریکا شرکت کند. مسابقات سه‌گانه مرد

ورزش



پشت سر هم به ایران، ماسک زده بودند تا مسخره نشوند. آنها کارهای زیادی کرده‌اند، ولی باخته‌اند».

ترکیب احتمالی

کی‌روش با نیمکت‌نشین‌کردن آندرانیک تیموریان، اشکان دژاگه، علیرضا جهانبخش و سردار آزمون، در دیدار مقابل ازبکستان خیلی‌ها را شگفت‌زده کرد. به‌رحال این احتمال وجود دارد سرمربی ایران در این بازی هم تغییری در ترکیب تیم ایجاد کند. در جمع کره‌ای‌ها، همه نگاه‌ها به سون هیونگ مین، شماره ۷ این تیم، است. این بازیکن ۲۴ساله که در تاتنام‌ها توپ می‌زند، یکی از ستاره‌های لیگ برتر انگلیس به شمار می‌رود. کی سون یونگ، کاپیتان کره که در انگلیس و تیم سوانسی بازی می‌کند، دیگر بازیکن مشهور کره‌ای هاست. این بازیکن از آنجا که همسر هنرپیشه معروف کره‌ای است، در بین ایرانی‌ها شهرت چشمگیری دارد. هدایت تیم کره بر عهده اولی اشتلیتکه آلمانی است. کره در سه بازی قبل با نتیجه مشابه ۲-۳ چین و قطر را شکست داد و با سوریه مساوی کرد. در رده بندی فیفا، ایران سی‌وهفتم است و کره‌جنوبی چهل‌وهفتم. قضاوت این دیدار را ریوجی ساتو از ژاپن برعهده دارد.

۳	۳۱	۲۹
سه ملاقات قبلی دو تیم، با برد ایران همراه بوده که هر سه بازی هم کی‌روش هدایت ایران را بر عهده داشته است.	کره‌جنوبی ۳۲ گل به ایران زده است و ایران ۳۱ بار دروازه حریف خود را باز کرده است. بهترین برد ایران ۲-۶ است و بهترین پیروزی کره پنج بر صفر.	فردا بیست‌ونهمین دیدار ایران و کره‌جنوبی است. در ۲۸ بازی قبلی، ۱۲ مرتبه ایران پیروز شده است و ۹ بار کره‌جنوبی.

تمهیدات ویژه ماه محرم برای ایران – کره

«آزادی» سیاه‌پوش شد

شاید فضای پرشور فوتبال با فضای معنوی ما فاصله داشته باشد؛ تلاش‌هایی به هم برای تغییر زمان بازی انجام شد، اما نهایتاً تصمیم‌گیری‌ای که شد این بود که بازی در همین روز برگزار شود. باید تلاش کنیم تمام دست‌اندرکاران اعم از بازیکنان، ایدرها، رسانه‌ها و…

تدابیر بازی دو تیم ایران و کره جنوبی در تاسوعا گفت:

«موضوع فوتبال مسئله‌ای بوده که با تمام تلاش‌هایی که مسئولان ورزشی و فدراسیون انجام دادند، نتوانستند موافقت فیفا و کره جنوبی را کسب کنند و در نهایت بازی در همان روز برگزار خواهد شد. برخی نگران بودند

نماینده خبرگان: بازی در تاسوعا حرام نیست

آیت‌الله هاشم هاشم‌زاده‌هرسی، نماینده آذربایجان شرقی در مجلس خبرگان رهبری، گفت: باید به مسئولان و کارشناسانی که در این زمینه تصمیم گرفته‌اند، اعتماد کنیم. حالا که امکان عقب‌انداختن یا برگزار نکردن این بازی وجود ندارد، باید اجازه بدهیم براساس مصلحت این بازی انجام شود و با موافقت‌ها و مخالفت‌ها در کشور صاف‌بندی و دوقطبی ایجاد نکنیم. به گزارش ایسنا او با بیان اینکه برگزاری این بازی در تاسوعا حرام نیست، گفت: «باید حرمت امام حسین رعایت شود. نباید شادی‌های متاعزاف انجام شود و با احترام به امام حسین(ع) از شادی‌کردن تند پرهیز کنیم. گاهی در عین عزاداری به خاطر یک خبر دل آدم شاد می‌شود و این اشکال ندارد و طبیعی است. در این بازی باید خودمان را کنترل و احترام تاسوعا را حفظ کنیم. به مردم اعتماد کنیم. مردم بهتر از هر فرد دیگری رعایت می‌کنند و احترام امام حسین(ع) را نگه می‌دارند و احتیاج ندارند برای آنها درباره امام حسین تعیین تکلیف کنیم. برخی سخت‌گیری‌ها و بداخلاقی‌ها ما را از مشکلات عبور نمی‌دهد، بلکه بدتر هم می‌کند و باعث می‌شود تازه یک‌سری افراد از سر لجابت و دشمنی از فضای پیش‌آمده سواستفاده کنند».

حضور تاریخی شیرین گرامی در رقابت مرد آهنین



آهنین از سال ۱۹۷۸، زیر نظر فدراسیون جهانی سه‌گانه برگزار می‌شود و به‌عنوان سنگین‌ترین رقابت ورزشی رسمی جهان شناخته شده است. گرامی روز شنبه در این مسابقات به‌عنوان نماینده رسمی ایران در مسابقات شنای ۲۰۴مایلی، مسابقات دوچرخه‌سواری ۱۱۲ مایلی و نیز ماراثن ۲۶.۲ مایلی شرکت کرد و توانست از خط پایان عبور کند. او بعد از پایان این رقابت به سایت رسمی رقابت «مرد



● در پی ابراز نگرانی کمیته بین‌المللی المپیک درباره اساسنامه فدراسیون‌های ورزشی و احتمال دخالت دولت در امور این فدراسیون‌ها، رؤسای فدراسیون‌های ورزشی در نامه‌ای خطاب به کمیته بین‌المللی المپیک تأکید کردند دولت هیچ دخالتی در ورزش ایران ندارد. بعد از طرح موضوع نامه کمیته بین‌المللی المپیک در رسانه و ایجاد شبهه در نزد مجامع جهانی مبنی بر عدم استقلال مدیریتی، رؤسای فدراسیون‌های ورزشی جمهوری اسلامی ایران در پایان نشست خود بیانیه‌ای خطاب به کمیته بین‌المللی المپیک به امضا رساندند. جلسه محمود گودرزی، وزیر ورزش و جوانان، برای حل مشکلات اساسنامه فدراسیون‌ها عصر روز شنبه برگزار شد و در این نشست، وزیر ورزش از رؤسای فدراسیون‌ها خواست با رعایت استقلال، اساسنامه‌های خود را اصلاح کنند. متن این بیانیه به این شرح است: «رؤسای فدراسیون‌های ورزشی حاضر در نشست مورخ هفدهم مهر هزاروسیصدونودونوج که به منظور تبادل نظر درباره نامه مورخ بیست سپتامبر ۲۰۱۶ کمیته بین‌المللی المپیک تشکیل گردید با امضا این بیانیه ضمن ابراز رضایت و قدردانی از حمایت‌های دولت جمهوری اسلامی ایران در جهت توسعه همه‌جانبه ورزش و پشتیبانی از فدراسیون‌ها در انجام وظایف حرفه‌ای بر اینکه در طی سه سال گذشته هیچ‌گونه مداخله‌ای در مجامع انتخاباتی و امور داخلی و مدیریتی فدراسیون‌ها از سوی دولت و وزارت ورزش و جوانان صورت نپذیرفته است تأکید می‌کنیم. رؤسای فدراسیون‌های ورزشی حاضر در این نشست به کمیته بین‌المللی المپیک و فدراسیون‌های بین‌المللی ورزشی اطمینان می‌دهد که مطابق منشور المپیک و رعایت اصل استقلال، امور مدیریتی در فدراسیون‌های ورزشی جمهوری اسلامی همچون گذشته با قوت و اقتدار دنبال خواهد شد». در این جلسه صحبت‌های گودرزی و تأکیدی که او با رؤسای فدراسیون‌ها درباره اصلاح اساسنامه داشت، به‌خوبی نشان می‌دهد وزارت با دخالت در امور فدراسیون‌ها ورزش ایران را به سمت تعلیق برده، اما سکوت کیومرث هاشمی، رئیس کمیته ملی المپیک، در قبال این موضوع قدری سؤال‌برانگیز است. رئیسی که در جلسه وزیر و رؤسای فدراسیون‌ها هم غایب بود، خودش چندی پیش در نامه‌ای به فدراسیون‌ها تا زمان اصلاح اساسنامه‌شان خواستار به‌توقیق‌افتادن انتخابات‌های آنها شد. او در این نامه تأکید کرده بود کمیته بین‌المللی المپیک به دخالت دولت ایران در ورزش سوء‌ظن پیدا کرده است. پیش‌تر وزیر ورزش مدعی شده افرادی از درون کشور به سران IOC گراهایی را مبنی بر دخالت دولت در ورزش می‌دهند. کمیته ملی المپیک درباره ارسال نامه IOC یک طرف قضیه بوده و در قبال اتفاقاتی که رخ داده قطعاً مسئول است، اما مشخص نیست مسئولان کمیته چه می‌خواهند که به هیچ‌وجه حاضر به همکاری با وزارت ورزش نیستند و دراین‌باره سکوت اختیار کرده‌اند؟ اختلاف کمیته ملی المپیک با وزارت ورزش موضوع تازه‌ای نیست و یکی از دلایلی که باعث شد تا انتخابات کمیته هم‌زمان با روی کارآمدن دولت جدید باشد، همین اختلافات بود، اما به نظر می‌رسد این راه‌حل نیز کارساز نبوده و اختلافات گودرزی و هاشمی در موارد مختلف بر این گزارش صحه می‌گذارد.

پشت سر هم به ایران، ماسک زده بودند تا مسخره نشوند. آنها کارهای زیادی کرده‌اند، ولی باخته‌اند».

سایت IPC: زهر نعمتی الگوی ورزشی برای زنان دنیا است

● سایت کمیته بین‌المللی پارالمپیک (IPC) در تازه‌ترین مطلبی که درباره رقابت‌های تیروکمان بازی‌های پارالمپیک ۲۰۱۶ ریودوژانیرو منتشر کرده، به تمجید عملکرد ورزشکاران ایرانی پرداخته است. IPC، زهر ناعمی را به افسانه زمین تیراندازی بازی‌های ریو (سامو در مو) تشبیه کرده و می‌نویسد: «او با عملکرد درخشانی که در این رویداد بزرگ داشت، باعث شد تا همه شرکت‌کنندگان بازی‌های پارالمپیک و تماشاگران حاضر به این کمان‌دار معلول ادای احترام کنند». نعمتی در حالی با وجود معلولیت جواز حضور در بازی‌های المپیک ریو را هم به دست آورد که کمیته بین‌المللی المپیک او را به‌عنوان یک الگو در ورزش زنان دنیا معرفی می‌کند: «حضور خستگی‌ناپذیر نعمتی در دو میدان المپیک و پارالمپیک در ورزش زنان جهان، از او یک الگو ساخته است. نعمتی در دیدار پایانی بازی‌های پارا موفق شد «وو جونیان» چینی را در ریکرو آزاد بانوان از پیش‌رو ببرد». «وو» از اینکه با نعمتی رقابت کرده خوشحال و آماده است بار دیگر با این کمان‌دار رقابت کند. «الیزابت مینو»، کمان‌دار سرشناس ایتالیایی، نیز که در مرحله یک‌چهارم نهایی به نعمتی باخت، پس از مسابقه‌اش گفت انگار در دیدار فینال باخته است».



آهنین از سال ۱۹۷۸، زیر نظر فدراسیون جهانی سه‌گانه برگزار می‌شود و به‌عنوان سنگین‌ترین رقابت ورزشی رسمی جهان شناخته شده است. گرامی روز شنبه در این مسابقات به‌عنوان نماینده رسمی ایران در مسابقات شنای ۲۰۴مایلی، مسابقات دوچرخه‌سواری ۱۱۲ مایلی و نیز ماراثن ۲۶.۲ مایلی شرکت کرد و توانست از خط پایان عبور کند. او بعد از پایان این رقابت به سایت رسمی رقابت «مرد

برنامه

مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه

سه‌شنبه ۲۰مهر

ایران – کره جنوبی، ساعت: ۱۸:۰۰